КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « » М  2018 года № с

О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 06 декабря 2016 года №24/16 «Об

утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Ленинградской области в комитете по дорожному хозяйству
Ленинградской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В целях приведения приказа Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 06 декабря 2016 года №24/16 «Об утверждении
перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской
области в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в
соответствие со штатным расписанием Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области, утвержденным распоряжением Губернатора
Ленинградской области от 30 декабря 2016 года №995-рг, приказываю:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете по дорожному
хозяйству Ленинградской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (далее -  Перечень), утвержденный приказом
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 06 декабря
2016 года №24/16 «Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете по дорожному
хозяйству Ленинградской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», исключив из Перечня должность
«Консультант -  юрисконсульт юридического отдела» (пункт 17 Перечня).

2. Начальнику сектора организационной работы административно
правового отдела управления организационно-правовой работы Комитета
по дорожному хозяйству Ленинградской области:

- в срок до 27 февраля 2018 года ознакомить с настоящим приказом
консультанта -  юрисконсульта юридического отдела Комитета по
дорожному хозяйству Ленинградской области;

- в срок до 01 марта 2018 года представить в аппарат Губернатора и
Правительства Ленинградской области копию настоящего приказа и листа
ознакомления консультанта -  юрисконсульта юридического отдела
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области с настоящим
приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области Ю.И. Запалатский